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Uczestnicy postępowania 
    Dotyczy: przetargu nieograniczonego: Dostawa implantów chirurgicznych, drobnego sprzętu używanego na bloku operacyjnym dla PZOZ Starachowice

Sprawa nr P/03/01/2010/BO

                                      W odpowiedzi na pytania złożone do ww. postępowania 

Załącznik nr 3 pakiet nr 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 gwoździa Kirschnera o długości 310mm, grubość od 1,4 do 3,0, zamiast długość 300mm, grubość od 1,4mm do 2,8mm?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 prętów Rusha o grubości od 3,2mm do 4,8mm, zamiast o grubości od 3mm do 5mm?
Odp.: Zamawiający dopuszcza

3. Czy w poz. 3 nie zaszła pomyłka i Zamawiającemu chodzi o długość od 2cm – 6cm zamiast „średnica od 2cm – 6cm”?
Odp.: Zamawiający wymaga „Śruby korowe 4,5mm gniazda krzyżowe i ampolowe, długość od 2cm - 6cm”.

4. Czy Zamawiający może doprecyzować w poz. 5, jakiej średnicy śrub wymaga?

Odp.: Zamawiający wymaga „Śruby samogwintujące od 3cm - 7cm, średnica 4,5mm”

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów umowy

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wartości kary umownej określonej w §8 ust. 1 a) z 2% na 0,2% wartości brutto opóźnionej/niezgodnej dostawy za każdy dzień zwłoki? Naszym zdaniem zaproponowana w projekcie umowy wysokość kar umownych jest za wysoka w związku z czym wnosimy jak na wstępie. Kary umowne nie mogą prowadzić do bezpodstawnego wzbogacenia jednej ze stron umowy. Mają one za zadanie rekompensować możliwość powstania szkód.

Odp. Projekt umowy pozostaje bez zmian.

6. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 7 poz. nr 1 i utworzenie z niej odrębnego Pakietu.

Odp.: Zamawiający wydziela z Pakietu nr 7 poz. 1 i tworzy z nie nowy Pakiet 7.A.

7. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ Kirschnera o dł. 310 mm i grubości 1,4 do 3,0 mm?

Odp.: Zamawiający dopuszcza

8. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania prętów Rusach o grubości 3,2 mm zamiast 3,0 mm?

Odp.: Zamawiający dopuszcza pręty Rusach o grubości od 3,2mm do 4,8mm.
Pakiet nr 1
9. Czy zamawiający dopuszcza taśmę bez części wchłanianej z lekkiego polipropylenu, o zaokrąglonych brzegach – gładko przechodzącą przez tkanki, bez osłonki plastikowej, o szerokości 1cm z narzędziem IVS04?
Odp.: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 7
10. Czy zamawiający dopuszcza zestaw składający się z dwóch rodzajów splotu polipropylenowego – siatka Quadra, o wymiarach trapezu górna krawędź między ramionami 8cm, dolna krawędź między ramionami 4cm oraz wysokości trapezu 6cm. Długość ramion 43cm. Bez osłonki plastikowej. Trapez siatki: pory 1,9mm x 1,8mm, ciężar 35g/m2 elastyczny. Ramiona siatki: lekki, gęsto pleciony polipropylen, nieelastyczne. Z narzędziem IVS04.
Odp.:  Zamawiający nie dopuszcza
11. Czy Zamawiający dopuszcza siatki Parietex composite? (poliester trójwymiarowy z błoną antyadhezyjną)? –Makroporowatość 2,55x1,7mm, mikroporowatość >10um – 97% powierzchni. Hydrofobowość, stosunek zrostów do powierzchni wrastania i szybkości przerastania siatki (makro i mikro porowatość siatki) dają optymalne rezultaty w tego typu operacjach. Proponowany rozmiar to 37cmx28cm. Siatka przerasta tkanką w okresie 7 dni. Błona antyadhezyjna rozpuszcza się w ciągu 20 dni i 0,5cm wykracza poza krawędź siatki aby zabezpieczyć jej brzegi przed zrostami, siatka jest isoelastyczna i rozciąga się 31% przy napięciu 20N.
Odp.: Zamawiający dopuszcza
12. Czy zamawiający dopuszcza siatki trójwymiarowe Parietex Anatomical Mesh w tej pozycji? Testowane u Zamawiającego na bloku? Anatomiczne kształty zapewniają dobre dopasowanie siatki a wzmocniona ściana tylna zapewnia doskonałe właściwości układania siatki techniką laparoskopową.
Odp.: Zamawiający dopuszcza
13. Czy zamawiający dopuszcza siatki lekkie polipropylenowe o ciężarze 38g/m2 i porowatości 89% - 1,5mmx1,6mm lub siatki lekkie z monofilamentu poliestrowego 46g/m2 i porach 1,5x1,5mm? Siatki z monofilamentu poliestrowego posiadają wszystkie cechy siatek polipropylenowych  a ich hydrofilowość daje im najlepsze rezultaty przerastania w stosunku do odkładania się na nich kolagenu i fibryny.
Odp.: Zamawiający dopuszcza
14. Czy w pozycji nr 4 zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 6x11cm lub 15x10cm, wg specyfikacji podanej w pytaniu powyżej?

Odp.: Zamawiający dopuszcza siatki w rozmiarze 6x11cm.
Dot. Pakiet nr 3
15. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o uściślenie czy w pakiecie nr Zamawiający wymaga zaoferowania 2400szt. klipsów? W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zamieścił informację i ilości opakowań natomiast niezbędnym do właściwego obliczenia wartości oferty jest podanie ilości klipsów. Klipsy do klipsownicy STORZ i GRENA pakowane są po 160sz./opak.
Odp.: Zamawiający wymaga klipsów pakowanych po 160sz. x 15 opakowań = 2400szt. klipsów
Dot. Pakiet nr 6, poz. 4-7.

16. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o wydzielenie z pak. Nr 6 poz. 4-7 i utworzenie z nich pakietu 6 B. Wydzielenie tych produktów spowoduje możliwość złożenia ofert przez większą ilość oferentów a Zamawiającemu uzyskanie bardziej konkurencyjnej ceny.
Odp.: Zamawiający wydziela z Pakietu nr 6 poz. 4-7 i tworzy z nich Pakiet nr 6.B
Dot. Pakiet nr 6, poz. 4-7

17. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o możliwość zaoferowania w tych pozycjach jednorazowych staplerów oraz ładunków do staplerów liniowych tnąco – zamykających z ładunkiem wyposażonym w sterylny nóż o rozmiarze odpowiednio 60 i 80mm, odpowiednich do zespalania tkanek standartowych i grubych.

Odp.: Zamawiający dopuszcza
Dot. Pakiet nr 6, poz. 1-3

18. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o wydzielenie z pak. Nr 6 poz. 1-3 i utworzenie z nich pakietu 6 C. Wydzielenie tych produktów spowoduje możliwość złożenia ofert przez większą ilość oferentów a Zamawiającemu uzyskanie bardziej konkurencyjnej ceny.

Odp.: Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji
Dot. Pakiet nr 6, poz. 1-3

19. Zwracamy się z uprzejmą prośba do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w tych pozycjach staplerów okrężnych, zakrzywionych jednorazowego użytku do wykonania linii szwu naprzemiennego okrężnego z przecięciem tkanek po uformowaniu zszywek, ręczna regulacja siły docisku, sztywne kowadełko pozwalające na automatyczne usuwanie staplera ze światła narządu. Rozmiar odpowiednio 25, 28, 31mm, wcześniej używane przez Zamawiającego.
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody
Dot. Pakiet nr 6, poz. 8

20. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość zaoferowania w poz. 8 staplera liniowego zamykającego rotykulacyjnego o długości linii zszywek 55mm +/- 2mm odpowiedniego do zespalania tkanek grubych.
Odp.: Zamawiający dopuszcza
Dot. Pakiet nr 6, poz. 9

21. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o wydzielenie z pak. Nr 6 poz. 9 i utworzenie z nich pakietu 6 D. Wydzielenie tych produktów spowoduje możliwość złożenia ofert przez większą ilość oferentów a Zamawiającemu uzyskanie bardziej konkurencyjnej ceny.

Odp.:  Zamawiający nie wyraża zgody
Dot. Pakiet nr 6, poz. 9

22. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość zaoferowania w tych pozycjach ładunków do staplera liniowego zamykającego o długości linii zszywek 30mm, odpowiednich do zespalania tkanek grubych.

Odp.: Zamawiający dopuszcza
Dot. Pakiet nr 7, poz. 4-6

23. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprawdzenie czy w opisie przedmiotu zamówienia nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający wymaga w poz. 4-6 siatek chirurgicznych monofilamentowych polipropylenowych. 

Odp.: Zamawiający wymaga siatek chirurgicznych monofilamentowych polipropylenowych.
Dot. Pakiet nr 7, poz. 4-6

24. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o wydzielenie z pak. Nr 7 poz. 4-6 i utworzenie z nich pakietu 7 A. Wydzielenie tych produktów spowoduje możliwość złożenia ofert przez większą ilość oferentów a Zamawiającemu uzyskanie bardziej konkurencyjnej ceny.
Odp.: Zamawiający wydziela z Pakietu nr 7 poz. 4-6 i tworzy z nich Pakiet nr 7.B
25. W Pakiecie nr 2 w punkcie 5 jest zamieszczona potrzeba Szpitala na śruby samogwintujące od 3cm do 7cm. Jakie to mają być średnice wkrętów. Proszę o formę wpisu jak w poprzednich punktach.

Odp.: Zamawiający wymaga „Śruby samogwintujące od 3cm - 7cm, średnica 4,5mm”

26. W punkcie V, w dokumentach wymaganych, pkt 4.1 ile trzeba wykazać dostaw stanowiących przedmiot zamówienia (czy ma to stanowić w sumie jakąś kwotę)
Odp.: Zamawiający wymaga wykazania wartości dostaw odpowiednio do oferowanego asortymentu -Pakietu. Wykaz minimalnych kwot dot. każdego Pakietu znajduje się w SIWZ w punkcie V pkt 4.2.
Dotyczy pakietu 12 poz. 1:

27. Czy Zamawiający dopuści cewnik jednoświatłowy o dł. 16 cm i świetle wewnętrznym kaniuli 14G?
Odp.: Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pakietu 12 poz. 2:

28. Czy  Zamawiający dopuści cewnik do żył centralnych o średnicy zewnętrznej 8F, długości 16 cm i światłach wewnętrznych 14G, 14G? 
Odp.: Zamawiający dopuszcza

Dotyczy wzoru umowy:

29. Zwracamy się z prośbą o rezygnację z zakazu dzielenia dostaw. Pozostawienie  zapisów §2 w obecnej postaci, w połączeniu z §8 ust. 1a (kary umowne) skutkuje tym, że Wykonawca płaci karę umowną nawet w sytuacji, gdy posiada zamówiony asortyment (poza np. jedną pozycją z zamówienia) i mógłby go Zamawiającemu dostarczyć.
Odp.: Zamawiający nie dopuszcza możliwości dzielenia dostaw.

30. Zwracamy się z prośbą o zmianę §8 ust. 1a na następujący:

a) w razie opóźnienia w dostawie lub dostarczenia niezgodnie z zamówieniem w wysokości 0,2 % wartości brutto opóźnionej/niezgodnej części dostawy, za każdy dzień zwłoki.
Odp.: Projekt umowy pozostaje bez zmian.
31. Zwracamy się z prośbą o zmianę §8 ust. 1c na następujący:

c) za odstąpienie od umowy bądź jej części z przyczyn zależnych od Wykonawcy lub za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nie dotyczących Zamawiającego, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy, wymienionej w § 1 pkt 5.
Odp.:  Zamawiający zgadza się na taki zapis umowy.
32. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu sygnowania dokumentów dotyczących sposobu użycia i przechowywania towaru numerem umowy.
Odp.: Zamawiający zmienia zapis umowy. Numerem umowy ma być sygnowana tylko faktura.

Prosimy o uwzględnienie w/w wyjaśnień w składanych ofertach. Jednocześnie przypominamy o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 02.02.2010r do godz. 11.00.
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